
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
w WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
WYDZIAŁOWA KOMISJA WYBORCZA 

 

 

 

 

 
Uchwała nr 8/2019 

Wydziałowej Komisji Wyborczej  

Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

 z dnia 18.11.2019 roku 

 w sprawie wyborów uzupełniających przedstawiciela profesorów i 

profesorów UKSW do Senatu UKSW 

 

 

 
Na podstawie § 4 ust. 4, a także § 26 ust. 1 pkt 2 i ust 2 pkt 1 Statutu UKSW Wydziałowa 

Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Humanistycznych uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Przedstawicielem profesorów i profesorów UKSW do Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie został p. dr hab. Tomasz Korpysz, prof. UKSW (Instytut 

Językoznawstwa, Wydział Nauk Humanistycznych). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

s. Wiesława Tomaszewska 

przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

 

 

 

 

 

Warszawa, 18 listopada 2019 roku 


